
  

 
Uchwała Nr 0007.XX.43.2016 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 9 ust.1 i 2, związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 778). 

 
 

Rady Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice, przyjętego Uchwałą                          
Nr XXXVII/79/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 3 grudnia 2009 roku, zmienionego 
Uchwałami: Nr 0007.XI.55.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2015 
roku, Nr 0007.XIX.35.2016 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 maja 2016 roku. 

2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krzyżanowice, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na uzupełnieniu studium                           
o pojedyncze ustalenia, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy o planowaniu                               
i zagospodarowaniu przestrzennym – weryfikacji kategorii terenu w zakresie kierunków            
i zasad zagospodarowania przestrzennego.  

3. Granice obszaru objętego zmianą studium, przedstawia załącznik graficzny w skali                
1:25 000, stanowiący integralną część niniejszej uchwały.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE 

Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krzyżanowice, przyjętego Uchwałą  Nr XXXVII/79/2009 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 3 grudnia 2009 roku, zmienionego Uchwałami: Nr 0007.XI.55.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2015 roku, Nr 0007.XIX.35.2016 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 24 maja 2016 roku, polegać będzie na uzupełnieniu o pojedyncze 
ustalenia o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. Dotyczy zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym gminy w stosunku do 
terenu wskazanego w obowiązującym studium jako teren gospodarowania odpadami – 
weryfikacji głównej funkcji – wskazanie dla zabudowy przemysłowej i produkcyjnej,                          
w kontekście występujących uwarunkowań. 

Zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu                                         
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 .  poz. 199, z późn. zm.),  zmiana 
studium następuje w takim trybie, w jakim jest ono uchwalane. 

 

 

 

 

 




